DCM1500
Stromzange 1500 A AC/DC TRMS
n Strommessung bis 1.500 A DC/AC
n True–RMS-Messungen für höhere Genauigkeit
n Große Zangenöffnung für sichere Messungen
 an nicht isolierten Leitern
n Spannungsmessung 750 V AC und 1.000 V DC
n Widerstands-, Durchgangs- und Frequenz-

Abmessungen 105 mm (B) x 275 mm (L) x 48 (H)
Gewicht ca. 524 g inkl. Batterie
Bestellangaben
Produkt Artikel-Nr.
Stromzange DCM1500, 1500A AC/DC TRMS 1005-572
Zubehör im Lieferumfang
Bedienungsanleitung, Batterie, Tasche
Messleitungsset (rot, schwarz)
Optionales Zubehör
Ersatz-Messleitungsset (mit Krokodilklemmen) 1002-001
Abgesichertes Ersatz-Messleitungsset 1002-015
DEUTSCHLAND
Megger GmbH
Obere Zeil 2
61440 Oberursel
T +49  6171 92987 0
F +49  6171 92987 19
E info@megger.de
UK
Archcliffe Road Dover
CT17 9EN England
T +44 (0) 1304 502101
F +44 (0) 1304 207342
WEITERE TECHNISCHE VERKAUFSBÜROS
Dallas USA, Valley Forge USA, College Station
USA, Sydney AUSTRALIEN, Täby SCHWEDEN,
Ontario KANADA, Trappes FRANKREICH,
Aargau SCHWEIZ, BAHRAIN, Mumbai INDIEN,
Johannesburg SÜDAFRIKA, Chonburi THAILAND
ISO Zertifizierung
Zertifiziert gemäß ISO 9001:2000 Cert. no. Q 09290
Zertifiziert gemäß ISO 14001-1996 Cert. no. EMS 61597